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Sastamalan esiopetuksen opetussuunnitelma pohjautuu 
valtakunnalliseen esiopetuksen opetussuunnitelman perusteisiin ja 
se ohjaa Sastamalan esiopetuksen toimintaa. Edellisen kerran 
Sastamalan esiopetuksen opetussuunnitelmaa on päivitetty vuonna 
2014.  
 
Sastamalan esiopetuksen opetussuunnitelman rakennetta on 
muutettu niin, että valtakunnallisen tekstin jatkoksi 
opetussuunnitelmassa tulee aiheeseen liittyvät Sastamalaa koskevat 
tarkennukset kuhunkin asiaan liittyen. Rakenteellisen muutoksen 
myötä opetussuunnitelman päivittäminen ja käyttö arjessa selkeytyy, 
kun aiemmassa paikallisessa opetussuunnitelmassa 
valtakunnallinen ja paikalliset tarkennukset sekoittuivat keskenään. 
 
Sisällöllisesti vanhentuneita opetussuunnitelman yksityiskohtia on 
korjattu ja käytössä olevia käytänteitä on täsmennetty. Sastamalan 
kaksivuotisessa esiopetussuunnitelman perusteissa 2021-2024 
korostettiin yksivuotista esiopetussuunnitelmaa voimakkaammin 
lapsen leikin kokonaisuutta ja tuon kokeilun onnistuneiden 
kokemusten myötä leikin roolia ja merkitystä halutaan korostaa 
jatkossa myös Sastamalan esiopetuksen opetussuunnitelmassa. 
Myös opiskeluhuoltoon liittyvät muutokset on huomioitu tässä 
päivityksessä. 
 
Tämän lisäksi liikunnallisen toimintakulttuurin edistäminen sekä 
monilukutaidon ja digitaalisen osaamisen edistäminen sisällytetään 
toimintakulttuuriimme, kun nämä ovat aiemmin olleet kehi-
tyshankkeita. Opetussuunnitelman tarkennukset ovat osittain 
yhteneviä Sastamalan varhaiskasvatussuunnitelman päivityksen 
kanssa. 
 
Sastamalan esiopetuksen opetussuunnitelman päivityksen 
valmistelua on edistänyt henkilöstöstä koostuva moniammatillinen 
työryhmä. Esimiehiä ja henkilöstöä koskeva perehdytys päivityksen 
muutoksiin aloitetaan syksyllä 2024. 

 
Valmistelija varhaiskasvatusjohtaja Jarmo Korhonen, varhaiskasvatuksen 

moniammatillien työryhmä 
 

Esittelijä Kasvatusjohtaja 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää 
 
1. hyväksyä päivitetyn Sastamalan esiopetuksen opetussuunnitelma 
ja päättää, että 
 
2. muutokset astuvat voimaan 1.8.2024 alkaen. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 



 
Lisätietoja varhaiskasvatusjohtaja Jarmo Korhonen, puh. 040 482 1420 
 
 


